
Heilles - Hermes
 - Beauvais

Ligne 6143

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  2 5 / 0 4 / 2 0 2 2



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
25/04/20226143 Heilles - Hermes - Beauvais

ALLER Heilles - Hermes - Beauvais
Course 10471 10473 10474 10481

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

HEILLES - Centre 06:40 | | |
HEILLES - Mouchy la Ville 06:45 | | |
HONDAINVILLE - Ecole 06:50 | | |
HONDAINVILLE - Butteaux 06:55 | | |
THURY-SOUS-CLERMONT - Rue d'en bas 06:56 | | |
THURY-SOUS-CLERMONT - Mairie 06:58 | | |
THURY-SOUS-CLERMONT - Rue des tilleuls 07:00 | | |
SAINT-FELIX - Lotissement 07:05 | | |
SAINT-FELIX - Place 07:06 | | |
HERMES - Caillouel 07:08 | | |
HERMES - Marguerie | | 07:06 08:30
HERMES - Laiterie | | 07:07 08:31
HERMES - Gare | | 07:08 08:32
BERTHECOURT - Place des fêtes | 07:05   |  08:35
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Hez | 07:15   |  |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Fresnoy | | 07:13 08:38
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Centre | | 07:15 08:39
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Gare | | 07:17 08:41
BAILLEUL-SUR-THERAIN - L'alouette | | 07:19 08:44
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Froidmont rue 
l'abbaye 07:15 |   |  08:47

BAILLEUL-SUR-THERAIN - Froidmont rue du 
château 07:17 |   |  08:48

BAILLEUL-SUR-THERAIN - Froidmont Mont 
César 07:19 |   |  08:50

BAILLEUL-SUR-THERAIN - Centre 07:20 07:24 07:22 08:54
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Clos trupet | 07:25 07:23 08:55
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Rue du gravier | | 07:26 |
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare 07:24 |   |  08:56
MONTREUIL-SUR-THERAIN - Place   |    |  07:30   |  
ROCHY-CONDE - Rue du gravier | 07:30   |  08:58
ROCHY-CONDE - Eglise | 07:32   |  09:00
ROCHY-CONDE - Poste | 07:33   |  09:01
THERDONNE - Bourguillemont 07:30 |   |  09:02
BEAUVAIS - Porte de bresles 07:40 07:46 07:40 09:15
BEAUVAIS - Pellerin université 07:43 07:48 07:45 09:16
BEAUVAIS - Gare routière 07:45 07:55 07:50 09:20
BEAUVAIS - Collège Henri Baumont   |    |  08:05   |  



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
25/04/20226143 Heilles - Hermes - Beauvais

RETOUR Heilles - Hermes - Beauvais
Course 10485 10484 10668 10486 10487 10488

Jours de circulation m m LM_JV LMmJV LMmJV LMmJV

BEAUVAIS - Gare routière 12:45 12:45 | 16:45 18:00 18:10
BEAUVAIS - Pellerin université 12:48 12:47 16:10 16:48 18:03 |
THERDONNE - Wagicourt | | 16:17 | | |
THERDONNE - Le moulin | | 16:19 | | |
THERDONNE - Centre | | 16:20 | | |
LAVERSINES - Centre | | 16:24 | | |
LAVERSINES - Lotissement | | 16:30 | | |
BEAUVAIS - Porte de bresles 12:50 12:50 | 16:52 18:06 18:15
ROCHY-CONDE - Poste | | | | 18:16 |
THERDONNE - Bourguillemont | 12:58 | 17:00 | 18:25
ROCHY-CONDE - Eglise 13:00 | | 17:02 18:18 |
ROCHY-CONDE - Rue du gravier 13:01 | | 17:05 18:20 |
MONTREUIL-SUR-THERAIN - Place | | | | 18:26 |
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare | 13:01 | 17:10 | 18:30
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Clos trupet | 13:03 | 17:12 | 18:32
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Centre | 13:05 16:38 17:13 | 18:33
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Rue du gravier | | 16:39 | | |
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Gare | | 16:43 | | |
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Froidmont Mont César | 13:09 | 17:15 | 18:34
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Froidmont rue du château | 13:10 | 17:17 | 18:37
BAILLEUL-SUR-THERAIN - Froidmont rue l'abbaye | 13:14 | 17:20 | 18:38
HERMES - Caillouel 13:06 | | | | 18:42
SAINT-FELIX - Place | 13:34 | | | 18:45
THURY-SOUS-CLERMONT - Rue d'en bas | 13:36 | | | 18:50
THURY-SOUS-CLERMONT - Mairie | 13:37 | | | 18:51
THURY-SOUS-CLERMONT - Rue des tilleuls | 13:38 | | | 18:52
HONDAINVILLE - Butteaux | 13:39 | | | 18:55
HONDAINVILLE - Ecole | 13:41 | | | 19:00
HEILLES - Mouchy la Ville | 13:46 | | | 19:05
HEILLES - Centre | 13:51 | | | 19:10
HERMES - Marguerie 13:10 | | 17:23 | |
HERMES - Laiterie 13:11 | | 17:25 | |
HERMES - Gare 13:12 | | 17:27 | |
BERTHECOURT - Place des fêtes 13:15 | | 17:28 | |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Fresnoy 13:17 | | 17:30 | |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Centre 13:20 | | 17:32 | |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Hez 13:22 | | 17:36 | |
MONTREUIL-SUR-THERAIN - Place 13:24 | | | | |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Gare | | | 17:40 | |
BAILLEUL-SUR-THERAIN - L'alouette 13:28 | | 17:45 18:30 |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Gare 13:30 | | | 18:31 |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Hez | | | | 18:33 |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Centre | | | | 18:35 |
VILLERS-SAINT-SEPULCRE - Fresnoy | | | | 18:41 |
BERTHECOURT - Place des fêtes | | | | 18:43 |
HERMES - Gare | | | | 18:44 |
HERMES - Laiterie | | | | 18:45 |
HERMES - Marguerie | | | | 18:55 |



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio.1@transdev.com

Le « PASS Oise Mobilité » est un 
support unique utilisable pour 
charger les titres de transport 
de l’ensemble des réseaux de 
transport de l’Oise. 

Gamme tarifaire
Billet unitaire. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


